

**Lucrari de reparatie strazilor
locale din satul Iscalau r-ul
Falesti**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Lucrari de reparatie**

Valoarea de deviz 631 875,22 Lei

Intocmit in prețuri curente 21.04.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	92,67	51,97	4 816,06
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	114,31	35,00	4 000,85
3.	9310060019930	Muncitor	h-om	282,57	35,00	9 889,95
		Total manopera				18 706,86

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	57,20	115,00	6 578,00
2.	1212121212121	Apa	m3	6,16	6,00	36,96
3.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	57,20	212,00	12 126,40
4.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	2,28	220,00	501,60
5.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1 211,50	210,00	254 415,00
6.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	85,80	212,00	18 189,60
7.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	28,45	220,00	6 259,00
8.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	148,15	275,00	40 741,25
9.	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	5,73	115,00	658,95
10.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	197,81	6,00	1 186,86
		Total materiale de construcții				340 693,62

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	38,03	300,00	11 409,00
2.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	17,29	200,00	3 458,00
3.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	155,02	200,00	31 004,00
4.	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	3,29	200,00	658,00
5.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	64,05	200,00	12 810,00
6.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	3,94	200,00	788,00
7.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	14,75	200,00	2 950,00
8.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	3,60	200,00	720,00

9.	2952270003309	Cilindru compactor vibrator mixt autopulsat cu capacitatea 119 (160) kW (C.P.) Bomag BW 213 DH-4 BVC cu sistemul Vario-Control	h-ut	3,58	200,00	716,00
10.	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	6,06	100,00	606,00
11.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	8,60	250,00	2 150,00
12.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	26,90	100,00	2 690,00
Total utilaje de construcții						69 959,00

Total	Lei	429 359,4 8
Asigurari sociale	24 %	4 489,65
Total		433 849,1 3
Cheltueli de regie	14,5 %	62 908,12
Total		496 757,2 5
Beneficiu de deviz	6 %	29 805,43
Total		526 562,6 8
TVA	20 %	105 312,5 4
Total		631 875,2 2

Total deviz: **631 875,2
2**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)